

# **Jonas Ryvig Jensen ApS**

**CVR-nr.: 41407050**

Lunde Alle 92  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2022**

---

**Jonas Ryvig Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jonas Ryvig Jensen ApS  
Lunde Alle 92  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 41407050

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -487 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-649	-2.505
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-649</b>	<b>42.495</b>
Skat af årets resultat		162	-9.900
<b>Årets resultat</b>		<b>-487</b>	<b>32.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-487	32.595
<b>I alt</b>		<b>-487</b>	<b>32.595</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	85.000
Periodeafgrænsningsposter		47.629	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.629</b>	<b>85.000</b>
Likvide beholdninger		26.514	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.143</b>	<b>85.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>74.143</b>	<b>85.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		32.108	32.595
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.108</b>	<b>72.595</b>
Gæld til banker		0	505
Skyldig selskabsskat		0	9.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.035</b>	<b>12.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.035</b>	<b>12.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>74.143</b>	<b>85.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret